
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio XIV - Ambito Territoriale per la Provincia di Messina  

________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Ufficio organici e mobilità scuola infanzia e primaria  
Responsabile:Maria Giuseppa Longo 
e-mail: mariagiuseppa.longo.me@istruzione.it  
e-mail: usp.me@istruzione.it  
Tf: 090698299 – 090698286 – Fax: 0902937846  

 Prot.n. 9676                                                                                   Messina, 21 agosto 2013  

IL DIRIGENTE 

VISTA la nota n. 6894 del 04/06/2013 del MIUR - Dipartimento per l’Istruzione – Uff. IV; 
VISTA la bozza  dell’ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2013/14, trasmessa dal MIUR con la 
suddetta nota; 
VISTE la graduatoria definitiva dei docenti titolari in altra provincia, richiedenti l’assegnazione 
provvisoria in questa provincia  nella scuola primaria; 
ESAMINATO il reclamo avanzato dall’ins. Pollifrone Albina nel quale lamenta la mancata 
attribuzione del punteggio per il comune di ricongiungimento al familiare; 
                                                                      D I S P O N E 
Per i motivi di cui in premessa, l’ins. di scuola primaria  POLLIFRONE Albina , nata il 
25/10/1957, titolare in provincia di Roma, già inserita al posto n. 133  nella graduatoria degli 
insegnanti aspiranti all’assegnazione provvisoria su sede di questa provincia nella scuola 
primaria, per l’anno scolastico 2013/14, viene inserita al posto n. 102/bis con punti 6 per il 
comune di ricongiungimento e punti 0 per gli altri comuni.  

                                      f.to    IL DIRIGENTE 
Emilio Grasso  

ALL’UFFICIO PER LA COMUNICAZIONE 
        PER LA PUBBLICAZIONE SUL SITO E 
        ALL’ALBO DELL’UFFICIO 

ALLE  OO.SS. DELLA SCUOLA – LORO SEDI 

-------------------------------------------------------------------------------------------------  
Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Messina 

Via U. Bonino, 3 – 98124 Messina Tf: 090698111  
PEC: uspme@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it              

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionemessina.it/
mailto:mariagiuseppa.longo.me@istruzione.it

	Ufficio organici e mobilità scuola infanzia e primaria

